
20200701 Explotacion V-0065_XG-002 Empresa Freire COVID19.xls

Concesionario: EMPRESA FREIRE, S.L.
Concesión: V-0065; XG-002 Provincia: A CORUÑA
Denominación da Concesión: LUGO-SANTIAGO DE COMPOSTELA, CON ANEXOS

LIÑAS CON CALENDARIOS, EXPEDICIÓNS E HORARIOS

Línea 1 - LUGO-SANTIAGO DE COMPOSTELA POLA C-547

Nº orde PARADAS ESTRADA CONCELLO
Qm.entre 
paradas

Qm. a 
orixe

Minutos 
entre 

paradas

Minutos a 
orixe

Tipo 
parada

Asimilación   

1 LUGO E. A. MUNICIPAL LUGO 0,0 0,0 0:00 0:00 FIXA LUGO E.A.
2 ESPERANTE N-540 LUGO 6,0 8,0 0:08 0:08 D LUGO E.A.
3 EMPALME SANATORIO N-540 LUGO 1,0 9,0 0:01 0:09 D LUGO E.A.
4 CALDE N-540 LUGO 1,0 10,0 0:01 0:10 FIXA CALDE
5 LAMAS N-540 LUGO 1,0 11,0 0:01 0:11 D CALDE
6 PICATO N-540 GUNTIN DE PALLARES2,0 13,0 0:02 0:13 D CALDE
7 TOXILDE N-540 GUNTIN DE PALLARES2,0 15,0 0:01 0:14 D CALDE
8 VEIGA N-540 GUNTIN DE PALLARES1,0 16,0 0:02 0:16 FIXA VEIGA
9 GOIA N-540 GUNTIN DE PALLARES1,0 17,0 0:01 0:17 D GUNTIN
10 GUNTIN N-540 GUNTIN DE PALLARES3,0 20,0 0:04 0:21 FIXA GUNTIN
11 MONTECALVO C-547 MONTERROSO 6,0 26,0 0:04 0:25 D FERRADAL
12 MARCO C-547 MONTERROSO 2,0 28,0 0:02 0:27 D FERRADAL
13 CUBELO C-547 PALAS DE REI 1,0 29,0 0:01 0:28 D FERRADAL
14 FERRADAL C-547 PALAS DE REI 2,0 31,0 0:02 0:30 FIXA FERRADAL
15 LODEIRO C-547 PALAS DE REI 2,0 33,0 0:01 0:31 D PALAS
16 ROSARIO C-547 PALAS DE REI 2,0 35,0 0:02 0:33 D PALAS
17 PALAS DE REI C-547 PALAS DE REI 3,0 38,0 0:02 0:35 FIXA PALAS
18 CARBALLAL C-547 PALAS DE REI 1,0 39,0 0:02 0:37 D SAA
19 SAN XIAN C-547 PALAS DE REI 1,0 40,0 0:02 0:39 D SAA
20 SAN PEDRO C-547 PALAS DE REI 1,0 41,0 0:02 0:41 D SAA
21 SAA C-547 PALAS DE REI 2,0 43,0 0:02 0:43 FIXA SAA
22 OROSA C-547 PALAS DE REI 2,0 45,0 0:03 0:46 D MELIDE
23 COTO C-547 MELIDE 1,0 46,0 0:02 0:48 D MELIDE
24 FURELOS C-547 MELIDE 5,0 51,0 0:05 0:53 D MELIDE
25 MELIDE C-547 MELIDE 2,0 53,0 0:02 0:55 FIXA MELIDE
26 RIOCOBO C-547 MELIDE 4,0 57,0 0:03 0:58 D MELIDE
27 BOENTE C-547 ARZUA 2,0 59,0 0:03 1:01 D MELIDE
28 PUMAR (CASTAÑEDA) C-547 ARZUA 2,0 61,0 0:02 1:03 FIXA PUMAR
29 PORTELA C-547 ARZUA 2,0 63,0 0:02 1:05 D PUMAR
30 BASCUAS C-547 ARZUA 2,0 65,0 0:02 1:07 D PUMAR
31 ARZUA C-547/L-232 ARZUA 5,0 70,0 0:08 1:15 FIXA ARZUA
32 RAIDO C-547 ARZUA 2,0 72,0 0:02 1:17 D ARZUA
33 PENEDOS C-547 ARZUA 1,0 73,0 0:01 1:18 D ARZUA
34 BURRES C-547 ARZUA 2,0 75,0 0:02 1:20 FIXA BURRES
35 ROURIS C-547 ARZUA 2,0 77,0 0:02 1:22 D BURRES
36 FERREIROS (XESTA) C-547 PINO, O 1,0 78,0 0:02 1:24 FIXA FERREIROS
37 REGAS C-547 PINO, O 1,0 79,0 0:01 1:25 D FERREIROS
38 SALCEDA C-547 PINO, O 3,0 82,0 0:01 1:26 D FERREIROS
39 XEN C-547 PINO, O 1,0 83,0 0:01 1:27 D FERREIROS
40 SAN MIGUEL C-547 PINO, O 1,0 84,0 0:01 1:28 D FERREIROS
41 EMPALME SANTA IRENE C-547/DEPUTACIONPINO, O 2,0 86,0 0:01 1:29 FIXA E.STA IRENE
42 SANTA IRENE C-547 PINO, O 1,0 87,0 0:01 1:30 D ARCA
43 RUA C-547 PINO, O 1,0 88,0 0:02 1:32 D ARCA
44 ARCA C-547 PINO, O 2,0 90,0 0:03 1:35 FIXA ARCA
45 VILACHA C-547 PINO, O 1,0 91,0 0:02 1:37 D LABACOLLA
46 AMENAL C-547 PINO, O 1,0 92,0 0:01 1:38 D LABACOLLA
47 CASTROFEITO C-547 PINO, O 1,0 93,0 0:02 1:40 D LABACOLLA
48 CASA LORENZO (CRUCE AEROPORTO)C-547 SANTIAGO DE COMPOSTELA1,0 94,0 0:04 1:44 D LABACOLLA
49 AEROPORTO LABACOLLA (ED TERMINAL)C-547 SANTIAGO DE COMPOSTELA0,8 94,8 0:01 1:45 D LABACOLLA
50 CASA LORENZO (CRUCE AEROPORTO)C-547 SANTIAGO DE COMPOSTELA2,3 97,1 0:02 1:47 D LABACOLLA
51 LABACOLLA C-547 SANTIAGO DE COMPOSTELA1,6 98,7 0:03 1:50 FIXA LABACOLLA
52 SAN MARCOS C-547 SANTIAGO DE COMPOSTELA4,0 102,7 0:03 1:53 D SANTIAGO E A
53 SANTIAGO E.A MUNICIPAL SANTIAGO DE COMPOSTELA3,3 106,0 0:07 2:00 FIXA SANTIAGO E A
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20200701 Explotacion V-0065_XG-002 Empresa Freire COVID19.xlsLínea 1 - LUGO-SANTIAGO DE COMPOSTELA POLA C-547

Ruta 1 - LUGO-SANTIAGO DE COMPOSTELA POLA C-547

Calendario: 1 LMMcXV laborables
Periodo anual: Todo o ano

Nº Orde Paradas Ida1 Ida2 Ida3 Ida4 Ida5 Ida6 Ida7 Volta1 Volta2 Volta3 Volta4 Volta5 Volta6 Volta7

1 LUGO E. A. 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 20:00 9:00 11:00 13:00 15:00 18:00 20:00 22:00
2 ESPERANTE 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 20:08 8:52 10:52 12:52 14:52 17:52 19:52 21:52
3 EMPALME SANATORIO 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 20:09 8:51 10:51 12:51 14:51 17:51 19:51 21:51
4 CALDE 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 20:10 8:50 10:50 12:50 14:50 17:50 19:50 21:50
5 LAMAS 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 20:11 8:49 10:49 12:49 14:49 17:49 19:49 21:49
6 PICATO 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 20:13 8:47 10:47 12:47 14:47 17:47 19:47 21:47
7 TOXILDE 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 20:14 8:46 10:46 12:46 14:46 17:46 19:46 21:46
8 VEIGA 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 20:16 8:44 10:44 12:44 14:44 17:44 19:44 21:44
9 GOIA 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 20:17 8:43 10:43 12:43 14:43 17:43 19:43 21:43
10 GUNTIN 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 20:21 8:39 10:39 12:39 14:39 17:39 19:39 21:39
11 MONTECALVO 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 20:25 8:35 10:35 12:35 14:35 17:35 19:35 21:35
12 MARCO 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 20:27 8:33 10:33 12:33 14:33 17:33 19:33 21:33
13 CUBELO 7:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 20:28 8:32 10:32 12:32 14:32 17:32 19:32 21:32
14 FERRADAL 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 20:30 8:30 10:30 12:30 14:30 17:30 19:30 21:30
15 LODEIRO 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 20:31 8:29 10:29 12:29 14:29 17:29 19:29 21:29
16 ROSARIO 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 20:33 8:27 10:27 12:27 14:27 17:27 19:27 21:27
17 PALAS DE REI 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 20:35 8:25 10:25 12:25 14:25 17:25 19:25 21:25
18 CARBALLAL 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 20:37 8:23 10:23 12:23 14:23 17:23 19:23 21:23
19 SAN XIAN 7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 20:39 8:21 10:21 12:21 14:21 17:21 19:21 21:21
20 SAN PEDRO 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 20:41 8:19 10:19 12:19 14:19 17:19 19:19 21:19
21 SAA 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 20:43 8:17 10:17 12:17 14:17 17:17 19:17 21:17
22 OROSA 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 20:46 8:14 10:14 12:14 14:14 17:14 19:14 21:14
23 COTO 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 20:48 8:12 10:12 12:12 14:12 17:12 19:12 21:12
24 FURELOS 7:53 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 20:53 8:07 10:07 12:07 14:07 17:07 19:07 21:07
25 MELIDE 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 20:55 8:05 10:05 12:05 14:05 17:05 19:05 21:05
26 RIOCOBO 7:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 20:58 8:02 10:02 12:02 14:02 17:02 19:02 21:02
27 BOENTE 8:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 21:01 7:59 9:59 11:59 13:59 16:59 18:59 20:59
28 PUMAR (CASTAÑEDA) 8:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 21:03 7:57 9:57 11:57 13:57 16:57 18:57 20:57
29 PORTELA 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 21:05 7:55 9:55 11:55 13:55 16:55 18:55 20:55
30 BASCUAS 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 21:07 7:53 9:53 11:53 13:53 16:53 18:53 20:53
31 ARZUA 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 21:15 7:45 9:45 11:45 13:45 16:45 18:45 20:45
32 RAIDO 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 21:17 7:43 9:43 11:43 13:43 16:43 18:43 20:43
33 PENEDOS 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 21:18 7:42 9:42 11:42 13:42 16:42 18:42 20:42
34 BURRES 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 21:20 7:40 9:40 11:40 13:40 16:40 18:40 20:40
35 ROURIS 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 21:22 7:38 9:38 11:38 13:38 16:38 18:38 20:38
36 FERREIROS (XESTA) 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 21:24 7:36 9:36 11:36 13:36 16:36 18:36 20:36
37 REGAS 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 21:25 7:35 9:35 11:35 13:35 16:35 18:35 20:35
38 SALCEDA 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 21:26 7:34 9:34 11:34 13:34 16:34 18:34 20:34
39 XEN 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 21:27 7:33 9:33 11:33 13:33 16:33 18:33 20:33
40 SAN MIGUEL 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 21:28 7:32 9:32 11:32 13:32 16:32 18:32 20:32
41 EMPALME SANTA IRENE 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 21:29 7:31 9:31 11:31 13:31 16:31 18:31 20:31
42 SANTA IRENE 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 21:30 7:30 9:30 11:30 13:30 16:30 18:30 20:30
43 RUA 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 21:32 7:28 9:28 11:28 13:28 16:28 18:28 20:28
44 ARCA 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 21:35 7:25 9:25 11:25 13:25 16:25 18:25 20:25
45 VILACHA 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 21:37 7:23 9:23 11:23 13:23 16:23 18:23 20:23
46 AMENAL 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 21:38 7:22 9:22 11:22 13:22 16:22 18:22 20:22
47 CASTROFEITO 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 21:40 7:20 9:20 11:20 13:20 16:20 18:20 20:20
48 CASA LORENZO (CRUCE AEROPORTO) 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 21:44 7:16 9:16 11:16 13:16 16:16 18:16 20:16
49 AEROPORTO LABACOLLA (ED TERMINAL) 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 21:45 7:15 9:15 11:15 13:15 16:15 18:15 20:15
50 CASA LORENZO (CRUCE AEROPORTO) 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 21:47 7:13 9:13 11:13 13:13 16:13 18:13 20:13
51 LABACOLLA 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 21:50 7:10 9:10 11:10 13:10 16:10 18:10 20:10
52 SAN MARCOS 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 21:53 7:07 9:07 11:07 13:07 16:07 18:07 20:07
53 SANTIAGO E.A 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 22:00 7:00 9:00 11:00 13:00 16:00 18:00 20:00
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20200701 Explotacion V-0065_XG-002 Empresa Freire COVID19.xlsLínea 1 - LUGO-SANTIAGO DE COMPOSTELA POLA C-547

Ruta 1 - LUGO-SANTIAGO DE COMPOSTELA POLA C-547

Calendario: 2 SDF
Periodo anual: Todo o ano

Nº Orde Paradas Ida1 Ida2 Ida3 Ida4 Ida5 Ida6 Ida7 Volta1 Volta2 Volta3 Volta4 Volta5 Volta6

1 LUGO E. A. 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 20:00 9:00 13:00 15:00 18:00 20:00 22:00
2 ESPERANTE 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 20:08 8:52 12:52 14:52 17:52 19:52 21:52
3 EMPALME SANATORIO 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 20:09 8:51 12:51 14:51 17:51 19:51 21:51
4 CALDE 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 20:10 8:50 12:50 14:50 17:50 19:50 21:50
5 LAMAS 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 20:11 8:49 12:49 14:49 17:49 19:49 21:49
6 PICATO 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 20:13 8:47 12:47 14:47 17:47 19:47 21:47
7 TOXILDE 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 20:14 8:46 12:46 14:46 17:46 19:46 21:46
8 VEIGA 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 20:16 8:44 12:44 14:44 17:44 19:44 21:44
9 GOIA 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 20:17 8:43 12:43 14:43 17:43 19:43 21:43
10 GUNTIN 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 20:21 8:39 12:39 14:39 17:39 19:39 21:39
11 MONTECALVO 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 20:25 8:35 12:35 14:35 17:35 19:35 21:35
12 MARCO 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 20:27 8:33 12:33 14:33 17:33 19:33 21:33
13 CUBELO 7:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 20:28 8:32 12:32 14:32 17:32 19:32 21:32
14 FERRADAL 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 20:30 8:30 12:30 14:30 17:30 19:30 21:30
15 LODEIRO 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 20:31 8:29 12:29 14:29 17:29 19:29 21:29
16 ROSARIO 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 20:33 8:27 12:27 14:27 17:27 19:27 21:27
17 PALAS DE REI 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 20:35 8:25 12:25 14:25 17:25 19:25 21:25
18 CARBALLAL 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 20:37 8:23 12:23 14:23 17:23 19:23 21:23
19 SAN XIAN 7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 20:39 8:21 12:21 14:21 17:21 19:21 21:21
20 SAN PEDRO 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 20:41 8:19 12:19 14:19 17:19 19:19 21:19
21 SAA 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 20:43 8:17 12:17 14:17 17:17 19:17 21:17
22 OROSA 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 20:46 8:14 12:14 14:14 17:14 19:14 21:14
23 COTO 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 20:48 8:12 12:12 14:12 17:12 19:12 21:12
24 FURELOS 7:53 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 20:53 8:07 12:07 14:07 17:07 19:07 21:07
25 MELIDE 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 20:55 8:05 12:05 14:05 17:05 19:05 21:05
26 RIOCOBO 7:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 20:58 8:02 12:02 14:02 17:02 19:02 21:02
27 BOENTE 8:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 21:01 7:59 11:59 13:59 16:59 18:59 20:59
28 PUMAR (CASTAÑEDA) 8:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 21:03 7:57 11:57 13:57 16:57 18:57 20:57
29 PORTELA 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 21:05 7:55 11:55 13:55 16:55 18:55 20:55
30 BASCUAS 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 21:07 7:53 11:53 13:53 16:53 18:53 20:53
31 ARZUA 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 21:15 7:45 11:45 13:45 16:45 18:45 20:45
32 RAIDO 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 21:17 7:43 11:43 13:43 16:43 18:43 20:43
33 PENEDOS 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 21:18 7:42 11:42 13:42 16:42 18:42 20:42
34 BURRES 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 21:20 7:40 11:40 13:40 16:40 18:40 20:40
35 ROURIS 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 21:22 7:38 11:38 13:38 16:38 18:38 20:38
36 FERREIROS (XESTA) 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 21:24 7:36 11:36 13:36 16:36 18:36 20:36
37 REGAS 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 21:25 7:35 11:35 13:35 16:35 18:35 20:35
38 SALCEDA 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 21:26 7:34 11:34 13:34 16:34 18:34 20:34
39 XEN 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 21:27 7:33 11:33 13:33 16:33 18:33 20:33
40 SAN MIGUEL 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 21:28 7:32 11:32 13:32 16:32 18:32 20:32
41 EMPALME SANTA IRENE 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 21:29 7:31 11:31 13:31 16:31 18:31 20:31
42 SANTA IRENE 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 21:30 7:30 11:30 13:30 16:30 18:30 20:30
43 RUA 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 21:32 7:28 11:28 13:28 16:28 18:28 20:28
44 ARCA 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 21:35 7:25 11:25 13:25 16:25 18:25 20:25
45 VILACHA 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 21:37 7:23 11:23 13:23 16:23 18:23 20:23
46 AMENAL 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 21:38 7:22 11:22 13:22 16:22 18:22 20:22
47 CASTROFEITO 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 21:40 7:20 11:20 13:20 16:20 18:20 20:20
48 CASA LORENZO (CRUCE AEROPORTO) 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 21:44 7:16 11:16 13:16 16:16 18:16 20:16
49 AEROPORTO LABACOLLA (ED TERMINAL) 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 21:45 7:15 11:15 13:15 16:15 18:15 20:15
50 CASA LORENZO (CRUCE AEROPORTO) 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 21:47 7:13 11:13 13:13 16:13 18:13 20:13
51 LABACOLLA 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 21:50 7:10 11:10 13:10 16:10 18:10 20:10
52 SAN MARCOS 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 21:53 7:07 11:07 13:07 16:07 18:07 20:07
53 SANTIAGO E.A 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 22:00 7:00 11:00 13:00 16:00 18:00 20:00
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20200701 Explotacion V-0065_XG-002 Empresa Freire COVID19.xlsLínea 2 - LUGO-SANTIAGO DE COMPOSTELA POLA C-547 E A54

Nº orde PARADAS ESTRADA CONCELLO
Qm.entre 
paradas

Qm. a 
orixe

Minutos 
entre 

paradas

Minutos a 
orixe

Tipo 
parada

Asimilación   

1 LUGO E. A. MUNICIPAL LUGO 0,0 0,0 0:00 0:00 FIXA LUGO E.A.
2 GUNTIN N-540 GUNTIN DE PALLARES20,0 20,0 0:21 0:21 FIXA GUNTIN
3 PALAS DE REI C-547 PALAS DE REI 18,0 38,0 0:14 0:35 FIXA PALAS
4 MELIDE C-547 MELIDE 15,0 53,0 0:20 0:55 FIXA MELIDE
5 ARZUA C-547/L-232 ARZUA 17,0 70,0 0:20 1:15 FIXA ARZUA
6 SANTIAGO E.A MUNICIPAL SANTIAGO DE COMPOSTELA36,0 106,0 0:20 1:35 FIXA SANTIAGO E A

Línea 2 - LUGO-SANTIAGO DE COMPOSTELA POLA C-547 E A54

Ruta 1 - LUGO-SANTIAGO DE COMPOSTELA POLA C-547 E A54

Calendario: 1 LMMcXV laborais
Periodo anual: 16/09 - 15/06

Nº Orde Paradas Ida1 Volta1

1 LUGO E. A. 6:00 16:50
2 GUNTIN 6:21 16:29
3 PALAS DE REI 6:35 16:15
4 MELIDE 6:55 15:55
5 ARZUA 7:15 15:35
6 SANTIAGO E.A 7:35 15:15

Línea 2 - LUGO-SANTIAGO DE COMPOSTELA POLA C-547 E A54

Ruta 1 - LUGO-SANTIAGO DE COMPOSTELA POLA C-547 E A54

Calendario: 2 LMMcXV laborais
Periodo anual: 16/06 - 15/09

Nº Orde Paradas Ida1 Volta1

1 LUGO E. A. 6:45 16:15
2 GUNTIN 7:06 15:54
3 PALAS DE REI 7:20 15:40
4 MELIDE 7:40 15:20
5 ARZUA 8:00 15:00
6 SANTIAGO E.A 8:20 14:40
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20200701 Explotacion V-0065_XG-002 Empresa Freire COVID19.xlsLínea 3 - LUGO-SANTIAGO DE COMPOSTELA POLA AUTOVIA A-6 E AUTOESTRADA A-9

Nº orde PARADAS ESTRADA CONCELLO
Qm.entre 
paradas

Qm. a 
orixe

Minutos 
entre 

paradas

Minutos a 
orixe

Tipo 
parada

Asimilación   

1 LUGO E.A. MUNICIPAL LUGO 0,0 0,0 0:00 0:00 FIXA LUGO
2 SANTIAGO E.A MUNICIPAL SANTIAGO DE COMPOSTELA2,0 132,7 1:35 1:35 FIXA SANTIAGO

Línea 3 - LUGO-SANTIAGO DE COMPOSTELA POLA AUTOVIA A-6 E AUTOESTRADA A-9

Ruta 1 - LUGO-SANTIAGO DE COMPOSTELA POLA AUTOVIA A-6 E AUTOESTRADA A-9

Calendario: 1 Lunes a viernes laborables
Periodo anual: Todo o ano 

Nº Orde Paradas Ida1 Volta1

1 LUGO E.A. 8:00 18:35
2 SANTIAGO E.A 9:35 17:00

Línea 3 - LUGO-SANTIAGO DE COMPOSTELA POLA AUTOVIA A-6 E AUTOESTRADA A-9

Ruta 1 - LUGO-SANTIAGO DE COMPOSTELA POLA AUTOVIA A-6 E AUTOESTRADA A-9

Calendario: 2 SDF
Periodo anual: Todo o ano 

Nº Orde Paradas Volta1

1 LUGO E.A. 18:35
2 SANTIAGO E.A 17:00
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20200701 Explotacion V-0065_XG-002 Empresa Freire COVID19.xlsLínea 4 - LUGO-AUTOVIA A-6-TEIXEIRO-PONTE CARREIRA (N634)-SANTIAGO DE COMPOSTELA

Nº orde PARADAS ESTRADA CONCELLO
Qm.entre 
paradas

Qm. a 
orixe

Minutos 
entre 

paradas

Minutos a 
orixe

Tipo 
parada

Asimilación   

1 LUGO E.A. MUNICIPAL LUGO 0,0 0,0 0:00 0:00 FIXA LUGO
2 SANTIAGO E.A MUNICIPAL SANTIAGO DE COMPOSTELA2,0 116,5 1:35 1:35 FIXA SANTIAGO

Línea 4 - LUGO-AUTOVIA A-6-TEIXEIRO-PONTE CARREIRA (N634)-SANTIAGO DE COMPOSTELA

Ruta 1 - LUGO-AUTOVIA A-6-TEIXEIRO-PONTE CARREIRA (N634)-SANTIAGO DE COMPOSTELA

Calendario: 1 Diario
Periodo anual: Todo o ano 

Nº Orde Paradas Ida1 Volta1

1 LUGO E.A. 18:00 12:35
2 SANTIAGO E.A 19:35 11:00
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Os servizos aquí publicados fan referencia a todos aqueles servizos interprovinciais, sen inlcuir os servizos intraprovinciais por estar afectos a diferentes parámetros supeditados á Nova 

Normalidade asociada ao COVID-19. 
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